[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка
13.05.2025г							                                    № 697

О внесении изменений в постановление администрации Березовского муниципального района Красноярского края от 21.03.2025 года № 466 «Об установлении публичного сервитута»

В целях исправления технической ошибки, учитывая заявление филиала ПАО «Россети Сибирь» - «Красноярскэнерго», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 19 Федерального закона от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Березовского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Березовского муниципального района Красноярского края от 21.03.2025 года № 466 следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.2. цифры «305» заменить на цифры «304»
1.2. В подпункте 1.3. цифры «305» заменить на цифры «306»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Берёзовского муниципального района Красноярского края Кривобокова Р.И.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района								Е.В. Мамедова
image1.png